番　　　　　号

　　年　月　日

東 京 都 知 事　　殿

所在地

　　　　　　　　　　　　名称

代表者役職名　氏名　　　　　　　印

  令和５年度東京都省エネ・再エネ住宅普及促進事業中止・廃止承認申請書

　　令和５年度東京都省エネ・再エネ住宅普及促進事業補助金交付要綱第12第１項の規定により、下記のとおり事業の中止・廃止を申請します。

記
  １　中止・廃止の理由
  ２　補助対象事業の当初からの経過及び現状

添付書類

　中止・廃止に係る必要な関係書類を添付すること。